

Ostuni, 30.01.2015

RAPPORTO DI PROVA	VA002/15
--------------------------	-----------------

Rif. Verb. A. E.	n. 755/14 del 12.12.2014
-------------------------	---------------------------------

COMMITTENTE:	METAL COSTRUZIONI NETWORK DI LORENC S.K. Sede legale: Viale della Repubblica, n. 7 70020 Cassano Murge (BA) Sede operativa: S.P. 231, km 0,850 70026 Modugno (BA)
---------------------	--

TIPO DI PROVE:	Resistenza all'effrazione UNI EN 1627:2011: <ul style="list-style-type: none">• Prove di resistenza all'effrazione sotto carico statico UNI EN 1628:2011• Prove di resistenza all'azione manuale di effrazione UNI EN 1630:2011
-----------------------	--

CAMPIONE SOTTOPOSTO A PROVA:	Grata di protezione a scomparsa denominata 'EVO' di larghezza esterna 180 cm, larghezza interna 164 cm, altezza 130 cm + altezza cassonetto 35 cm
-------------------------------------	---

DATA DELLE PROVE:	23.01.2015
--------------------------	------------

Il campione sottoposto a prova di resistenza all'effrazione sotto carico statico, sotto carico dinamico e sotto azione manuale di effrazione, è stato classificato in classe **RC 4**.